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PaPP Q Entreprise, N° SIREN, Dirigeant, Mot-clé...

FREJUS CONSTRUCTIONS
(FREJUS CONSTRUCTION - F.J.C)

379838451 - Active @

Adresse :

QUARTIER DU PONT DE LA PIERRE, LA PALISSADE, 83600 FREJUS (LI
Activité :

Construction d'autres batiments

Effectif :

Entre 10 et 19 salariés (donnée 2021)

Création :

03/08/1990

Dirigeant :

Florentino Garcia-perez

Voir les statuts

( Voir les comptes )
Informations juridiques de FREJUS CONSTRUCTIONS E®
SIREN :

379838451 [

SIRET (siege) :
37983845100043 [

Forme juridique :

SAS, société par actions simplifiée

Numéro de TVA:
FR08379838451 @ [LJ

Inscription au RCS :
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https://www.pappers.fr/dirigeant/florentino_garcia-perez_1948-04
https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451/documents/FREJUS%20CONSTRUCTIONS%20-%20Statuts%20mis%20%C3%A0%20jour%2005-02-2021.pdf
https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451/comptes/FREJUS%20CONSTRUCTIONS%20-%20Comptes%20sociaux%202022%2023-08-2023.pdf
https://ec.europa.eu/taxation_customs/vies/?locale=fr
https://www.pappers.fr/
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HIJUIIPUIVIT AU N Vi

INSCRIT @ (le 15/04/2004)

Numéro RCS :
379838451 R.C.S.Frejus [

Capital social :

40000,00€

4 N
\\ J
p

N\ J
g

A J

Activité de FREJUS CONSTRUCTIONS

Activité principale déclarée :
N'A PLUS AETRE MENTIONNE SUR LEXTRAIT DECRET 87-970 DU 3.12.87

Code NAF ou APE :

41.20B [ (Construction d'autres batiments)
Domaine d’activité :

Construction de batiments

Forme d'exercice :

Commerciale

Conventions collectives :

Employés, techniciens et agents de maitrise du batiment - IDCC 2609
Cadres du batiment du 1er juin 2004 - IDCC 2420
Voir plus

Date de cléture d'exercice comptable :
31/12/2024

Finances de FREJUS CONSTRUCTIONS
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https://api-avis-situation-sirene.insee.fr/identification/pdf/37983845100043
https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451/FREJUS%20CONSTRUCTIONS%20-%20Extrait%20d'immatriculation.pdf
https://www.pappers.fr/conventions-collectives/batiment-etam
https://www.pappers.fr/conventions-collectives/des-cadres-du-batiment
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Chiffre d'affaires

Performance
Chiffre d'affaires (€)
Marge brute (€)
EBITDA - EBE (€)
Résultat d'exploitation (€)
Résultat net (€)
Croissance
Taux de croissance du CA (%)
Taux de marge brute (%)
Taux de marge d'EBITDA (%)
Taux de marge opérationnelle (%)
Gestion BFR
BFR (€)
BFR exploitation (€)
BFR hors exploitation (€)
BFR (j de CA)
BFR exploitation (j de CA)
BFR hors exploitation (j de CA)
Délai de paiement clients (j)
Délai de paiement fournisseurs (j)
Ratio des stocks / CA (j)
Autonomie financiére
Capacité d'autofinancement (€)
Capacité d'autofinancement / CA (%)
Fonds de roulement net global (€)
Couverture du BFR
Trésorerie (€)
Dettes financieres (€)

Capacité de remboursement

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451

2020

Résultat net

2021
14,5M

83K

2021
-27,7

2021

2021

2020
20,1M
11,7M
2,08M
1,28M

924K

2020

10,8
58,2
10,3

6,4

2020

481K

1,6M

-1,12M

8,7

29
-20,3
84,8
68,6
0,4
2020
1,75M
8,7
3,19M
6,6
2,71M
18,5K
-1,5

2021

Effectif

2019
18,1M
10,7M

549K

521K
320K

2019

2,7
59,1
3
2,9

2019
-231K

679K
-910K

4,6
137
-18,3
83,9
80,6
0,4
2019
377K
2,1
1,54M
6,7
1,77M
16,9K
4,6
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2018
17,7M
9,72M

599K

577K
475K

2018

105
55

34
3,3
2018
-1,08M
-518K
-562K
-22,3
-10,7
-11,6
41,2
58,5
0,4
2018
497K
2,8
799K
-0,7
1,88M
19,9K
-3,7
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Solvabilité 2021 2020 2019 2018
Etat des dettes a 1 an au plus (€) 4,53M 3,53M
Liquidité générale 1,7 1,2
Couverture des dettes -0,3 -0,4 -0,7
Fonds propres (€) 3,13M 2,2M 1,88M
Rentabilité 2021 2020 2019 2018
Marge nette (%) 4.6 1,8 2,7
Rentabilité sur fonds propres (%) 29,6 14,5 25,3
Rentabilité économique (%) 11 45 8,6
Valeur ajoutée (€) 3,64M 2,24M 1,58M
Valeur ajoutée / CA (%) 18,1 12,4 8,9
Structure d'activité 2021 2020 2019 2018
Salaires et charges sociales (€) 1,5M 1,64M 962K
Salaires / CA (%) 7,5 9 54
Imp6ts et taxes (€) 65K 51,9K 53,9K

Dirigeants et représentants de FREJUS CONSTRUCTIONS

Florentino Garcia-perez
Président
75 ans-04/1948

Depuis le 18/12/2020

CONSEIL ET AUDIT

Commissaire aux comptes suppléant

SIREN:440127512

Depuis le 15/09/2020 A\ Suivre

Christophe Guyot-sionnest
Commissaire aux comptes titulaire
70ans-01/1954

Depuis le 15/09/2020 L\ Suivre

Actionnaires et bénéficiaires effectifs de FREJUS CONSTRUCTIONS
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https://www.pappers.fr/dirigeant/florentino_garcia-perez_1948-04
https://www.pappers.fr/entreprise/conseil-et-audit-440127512
https://www.pappers.fr/entreprise/conseil-et-audit-440127512
https://www.pappers.fr/dirigeant/christophe_guyot-sionnest_1954-01
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Maria Jorge Alvarez 31%
Bénéficiaire direct des parts et des votes
74 ans-01/1950

Documents juridiques de FREJUS CONSTRUCTIONS

Filtrer par type de documentv

05/02/2021

Procés-verbal d'assemblée générale extraordinaire

e Changement de la dénomination sociale N
e Changement de forme juridique

Rapport du commissaire a la transformation

Statuts mis a jour

15/10/2020

[N
Procés-verbal d'assemblée générale extraordinaire
e Changement(s) de commissaire(s) aux comptes

12/10/2020

Ordonnance du président
e Prorogation du délai de réunion de I'A.G. chargée d'approuver les comptes

05/06/2018

Ordonnance du président
e Prorogation du délai de réunion de I'A.G. chargée d'approuver les comptes

25/04/2016

Procés-verbal d'assemblée
e Augmentation du capital social

Statuts mis a jour

23/10/2015

Procés-verbal d'assemblée
¢ NOMINATION DE COMMISSAIRES AUX COMPTES

14/01/2015
Proceés-verbal d'assemblée
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https://www.pappers.fr/recherche-beneficiaires?q=Florentino+GARCIA+PEREZ&date_de_naissance_beneficiaire_min=01-04-1948&date_de_naissance_beneficiaire_max=30-04-1948
https://www.pappers.fr/recherche-beneficiaires?q=Maria+JORGE+ALVAREZ&date_de_naissance_beneficiaire_min=01-01-1950&date_de_naissance_beneficiaire_max=31-01-1950
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PLULULI 111II O Jvual

16/12/2014

Acte sous seing privé
e CEDANT :SAS FRECOBAT CESSIONNAIRE GARCIA PEREZ FLORENTINO

Procés-verbal d'assemblée N
e Changement(s) de gérant(s)
e NOUVELLE FREJUS CONSTRUCTIONS

e Changement relatif a I'objet social

e Augmentation du capital social

Statuts mis a jour

10/02/2010

Procés-verbal d'assemblée
e Changement(s) de gérant(s)

Statuts mis a jour

10/02/2010

Procés-verbal d'assemblée
e Changement(s) de gérant(s)

Statuts mis a jour

31/08/2009

Procés-verbal d'assemblée
e Changement relatif a la durée de la personne morale

Statuts mis a jour

31/08/2009
Procés-verbal d'assemblée
e Changement relatif a la durée de la personne morale

Statuts mis a jour

15/04/2004

Acte sous seing privé
e Transfert du siege A FREJUS ANCIEN:MANDELIEU AV DU RIOU RES DE LISLETTE DU
RIOU 06210
Liste des siéges sociaux antérieurs
e Transfert du siege A FREJUS ANCIEN:MANDELIEU AV DU RIOU RES DE L'ISLETTE DU N
RIOU 06210
Procés-verbal d'assemblée
¢ Transfert du siege A FREJUS ANCIEN:MANDELIEU AV DU RIOU RES DE L'ISLETTE DU
RIOU 06210
Statuts mis a jour

e Transfert du siege A FREJUS ANCIEN:MANDELIEU AV DU RIOU RES DE LISLETTE DU
RIOU 06210
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11/05/1995
Document inconnu

Comptes annuels de FREJUS CONSTRUCTIONS

23/08/2023

Comptes sociaux 2022

D J
) & [J

13/07/2022

Comptes sociaux 2021

23/07/2021

Comptes sociaux 2020

(-7

12/11/2020

Comptes sociaux 2019

[
£

02/08/2019

Comptes sociaux 2018

b-d
B

08/01/2019

Comptes sociaux 2017

[
£

13/10/2017

Comptes sociaux 2016

g
B

27/07/2016

Comptes sociaux 2015

E

07/10/2015

Comptes sociaux 2014

20/06/2014

Comptes sociaux 2013

D J
) & [&J

17/07/2013
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b
EF

Comptes sociaux 2011

15/11/2011

Comptes sociaux 2010

g
£

23/06/2010

Comptes sociaux 2009

[
£

17/08/2009

Comptes sociaux 2008

g
£

21/10/2008

Comptes sociaux 2007

[
£

25/10/2007

Comptes sociaux 2006

g
£

26/10/2006

Comptes sociaux 2005

& &
) [J

26/10/2005

Comptes sociaux 2004

Etablissements de I'entreprise FREJUS CONSTRUCTIONS

Siege 379 838 451 00043
En activité¢ @

Adresse : QUARTIER DU PONT DE LA PIERRE LA PALISSADE 83600 FREJUS

Voir sur la carte

Date de création : 06/01/2015

Nom commercial : FREJUS CONSTRUCTION

Enseigne : F.J.C

Etablissement secondaire 379 838 451 00035
Fermé ©

Adresse : 98 RUE EMILE ZOLA 83600 FREJUS

Voir sur la carte

Date de création : 31/03/2004

Date de cloture : 06/01/2015 et transféré vers un autre établissement

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451
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Adresse : RES.ISLETTE DU RIOU ISLETTE DU RIOU 06210 MANDELIEU-LA-NAPOULE

Voir sur la carte
Date de création : 23/01/1995

Nata Aa FlAtiira <« 21 /0N /DNNA ot +trancflrd viare 11n anitra Atahliccamant

Annonces BODACC de FREJUS CONSTRUCTIONS

Filtrer par type d'annoncev

DEPOT DES COMPTES
31/08/2023

RCS de Fréjus

Type de dépot : Comptes annuels et rapports

Date de cloture : 31/12/2022

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 la Palissade 83370
Fréjus

Descriptif : Les comptes annuels sont accompagnés d'une déclaration de confidentialité en application
du premier ou deuxiéme alinéa de l'article L. 232-25.

Bodacc C n°20230167, annonce n°8770 [

DEPOT DES COMPTES
20/07/2022

RCS de Fréjus

Type de dépdt : Comptes annuels et rapports

Date de cloture : 31/12/2021

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 la Palissade 83370
Fréjus

Descriptif : Les comptes annuels sont accompagnés d'une présentation simplifiée du bilan et de

I'annexe ainsi que d'une déclaration de publication simplifiée en application du troisiéme alinéa de
I'article L. 232-25.

Bodacc C n°20220139, annonce n°7618 &'

DEPOT DES COMPTES

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451
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https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20230167/8770
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20230167/8770
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20220139/7618
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Type de dépot : Comptes annuels et rapports
Date de cléture : 31/12/2020

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus

Bodacc C n°20210145, annonce n°7759 &

MODIFICATION
11/02/2021

RCS de Fréjus

Dénomination : FREJUS CONSTRUCTIONS

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 la Palissade 83370
Fréjus

Description : Modification survenue sur la dénomination, la forme juridique.

Bodacc B n°20210029, annonce n°4291

DEPOT DES COMPTES
19/11/2020

RCS de Fréjus

Type de dépdbt : Comptes annuels et rapports
Date de cloture : 31/12/2019

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus

Bodacc C n°20200225, annonce n°13536 [

MODIFICATION
22/10/2020

RCS de Fréjus

Dénomination : SARL FREJUS CONSTRUCTIONS

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf Chemin Départemental 8 53 la Palissade 83370
Fréjus

Description : Modification survenue sur I'administration.

Administration : Gérant : GARCIA-PEREZ Florentino ; Commissaire aux comptes titulaire : GUYOT-
SIONNEST Christophe ; Commissaire aux comptes suppléant : CONSEIL ET AUDIT

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451 10/17


https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20210145/7759
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20210145/7759
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DEPOT DES COMPTES
07/08/2019

RCS de Fréjus

Type de dépdt : Comptes annuels et rapports
Date de cloture : 31/12/2018

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus

Bodacc C n°20190151, annonce n°4490 [

DEPOT DES COMPTES
16/01/2019

RCS de Fréjus

Type de dépdt : Comptes annuels et rapports

Date de cloture : 31/12/2017

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus

Descriptif : Les comptes annuels sont accompagnés d'une déclaration de confidentialité en application
du premier ou deuxiéme alinéa de I'article L. 232-25.

Bodacc C n°20190011, annonce n°5036 &'

DEPOT DES COMPTES
31/10/2017

RCS de Fréjus

Type de dépot : Comptes annuels et rapports

Date de cloture : 31/12/2016

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 la Palissade 83370
Fréjus

Descriptif : Les comptes annuels sont accompagnés d'une déclaration de confidentialité en application
du premier ou deuxieme alinéa de l'article L. 232-25.

Bodacc C n°20170108, annonce n°6468 &'

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451 11/17


https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/B/20200206/4559
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/B/20200206/4559
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RCS de Fréjus

Type de dépdbt : Comptes annuels et rapports
Date de cloture : 31/12/2015

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus

Bodacc C n°20160082, annonce n°9399 &

MODIFICATION
11/05/2016

RCS de Fréjus

Dénomination : SARL FREJUS CONSTRUCTIONS
Capital : 40000,00 €
Description : Modification survenue sur le capital

Bodacc B n°20160093, annonce n°1011 &

MODIFICATION
04/11/2015

RCS de Fréjus

Dénomination : SARL FREJUS CONSTRUCTIONS
Description : Modification survenue sur le nom commercial, I'administration

Administration : Gérant : GARCIA-PEREZ FLORENTINO Commissaire aux comptes titulaire : SA
GROUPE INTER EXPERT (SACA) Commissaire aux comptes suppléant : PETIT Léon

Bodacc B n°20150212, annonce n°2518 ¢

DEPOT DES COMPTES
22/10/2015

RCS de Fréjus

Type de dépdt : Comptes annuels et rapports

Date de cloture: 31/12/2014

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83370
Fréjus
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MODIFICATION
30/01/2015

RCS de Fréjus

Dénomination : SARL FREJUS CONSTRUCTIONS

Capital : 30000,00 €

Adresse : Quartier du Pont de la Pierre Saint-Aygulf chemin Départemental 8 53 |a Palissade 83600
Fréjus

Description : Modification survenue sur le capital et transfert du siége social, transfert de
I'établissement principal

Bodacc B n°20150021, annonce n°1662 &

MODIFICATION
02/01/2015

RCS de Fréjus

Dénomination : SARL FREJUS CONSTRUCTIONS
Capital : 25000,00 €
Description : Modification survenue sur la dénomination, le capital

Bodacc B n°20150001, annonce n°2279 &

DEPOT DES COMPTES
05/07/2014

RCS de Fréjus
Type de dépot : Comptes annuels et rapports

Date de cloture : 31/12/2013
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20140037, annonce n°9048 &'

DEPOT DES COMPTES
09/08/2013

RCS de Fréjus
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Bodacc C n°20130048, annonce n°13968 [

DEPOT DES COMPTES
30/08/2012

RCS de Fréjus

Type de dépot : Comptes annuels et rapports
Date de cloture: 31/12/2011
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20120056, annonce n°11831 &

DEPOT DES COMPTES
16/12/2011

RCS de Fréjus

Type de dépot : Comptes annuels et rapports
Date de cléture : 31/12/2010
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20110089, annonce n°11353 [

DEPOT DES COMPTES
02/08/2010

RCS de Fréjus
Type de dépoét : Comptes annuels et rapports

Date de cléture : 31/12/2009
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20100043, annonce n°11034 &

MODIFICATION
28/02/2010

https://www.pappers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451
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Comment contacter FREJUS CONSTRUCTIONS?

Description : Modification survenue sur I'administration
Administration : Gérant(e) : GARCIA Xavier

Bodacc B n°20100041, annonce n°2936 &

DEPOT DES COMPTES
23/09/2009

RCS de Fréjus

Type de dépobt : Comptes annuels et rapports
Date de cloture : 31/12/2008
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20090070, annonce n°7907 &

DEPOT DES COMPTES
20/11/2008

RCS de Fréjus
Type de dépobt : Comptes annuels et rapports

Date de cléture : 31/12/2007
Adresse : 98 rue Emile Zola 83600 Fréjus

Bodacc C n°20080097, annonce n°8789 &'

Téléphone : Non disponible
Email : Non disponible
Site internet : Non disponible

https://www.papp

ers.fr/entreprise/frejus-constructions-379838451

15/17


https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/B/20100041/2936
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/B/20100041/2936
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20090070/7907
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20090070/7907
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20080097/8789
https://www.bodacc.fr/annonce/detail-annonce/C/20080097/8789
https://services.pappers.fr/?utm_source=pappers&utm_medium=bloc-bodacc&utm_campaign=annonces-legales
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Cartographie de FREJUS CONSTRUCTIONS LJ

MARLA JORGE ALVA...

FREJUS COMSTRUC.. FRECOBAT STE FRE...

SCILESHAUTS DEV...

FLORENTIMNG GARC...

. Maria JORGE ALVAR...

Services recommandés pour les SAS

Prestataire Service

5. conseil Financement innovation =«
HiPay Solution de paiement =
© pennylane Comptabilité =
oo AXONAUT Logiciel de gestion francais =
g Sofradom Domiciliation =

Voir notre méthodologie
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GUYOT-SIONNEST CHRISTOPHE (401 616 594) Cité 1 fois en 2021

[ En savoir plus j

STE FREJUSIENNE DE CONSTRUCTIONS ET BATIMENT (379 432 982) Cité 2 fois en 1996 et 2014

Dirigeants et bénéficiaires effectifs : GROUPE INTER EXPERTS , Xavier GARCIA , FLORENTINA
GARCIA PEREZ

[ En savoir plus ]

E-mail
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